第３３回大阪府新公会計制度アドバイザリー会議　議事要旨
日　時：平成２５年８月３０日（金）１５時００分から１７時３０分
場　所：府庁本館１階　第１会議室１
出席者：新公会計制度アドバイザー（小幡寛子氏、武田宗久氏）

　　　　清水涼子監査委員
会計指導課長ほか、新公会計制度グループ員６名、
財産活用課２名
◎アドバイザーの主な意見
【平成２４年度財務諸表について】

· 行政コスト計算書の「行政収入」・「行政費用」に計上している過去の資産の修正仕訳については、「特別収入」・「特別費用」として計上すべき。
【その他】
· 前回会議の議題であった「減損会計について」の確認事項の報告。
PAGE
1